Приложение N 7
к Порядку разработки и реализации
муниципальных программ
Аликовского муниципального округа

Сведения
о достижении значений целевых индикаторов и показателей муниципальной программы Аликовского муниципального округа, подпрограмм муниципальной программы Аликовского муниципального округа (программ)
	N пп
	Наименование целевого индика-тора и показа-теля
	Единица изме-рения
	Значения целевых индикаторов и показателей муниципальной программы Аликовского муниципального округа, подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа (программы)
	Обоснование отклонений значений целевых индикаторов и показателей на конец отчетного года (при наличии)
	Значения целевых индикаторов и показателей муниципальной программы Аликовского муниципального округа, подпрограмма муниципальной программы Аликовского муниципального округа (программы) текущий год (план)

	
	
	
	год, предшест-вующий отчетному*
	отчетный год
	
	

	
	
	
	
	Первона-чальный план
	Уточ-ненный план
	факт
	
	

	
	Муниципальная программа Аликовского муниципального округа

	1.
	Доля муниципального имущества Аликовского муниципального округа Чувашской Республики, вовлеченного в хозяйственный оборот
	процентов
	100,0

	100,0
	100,0
	100,0
	
	100,0

	2
	Доля площади земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Аликовского муниципального округа Чувашской Республики, предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду и переданных в собственность, в общей площади земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Аликовского муниципального округа Чувашской Республики (за исключением земельных участков, изъятых из оборота и ограниченных в обороте)
	процентов
	99,5
	99,5
	99,5
	99,5
	
	99,5

	
	Подпрограмма муниципальной программы Аликовского муниципального округа "Управление муниципальным имуществом "

	1
	Уровень актуализации реестра муниципального имущества  Аликовского муниципального округа Чувашской Республики (нарастающим итогом)
	процентов
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	
	100

	2
	Доля площади земельных участков, в отношении которых зарегистрировано право собственности Аликовского муниципального округа Чувашской Республики, в общей площади земельных участков, подлежащих регистрации в муниципальную собственность  Аликовского муниципального округа Чувашской Республики (нарастающим итогом)
	процентов
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	
	100

	3
	Уровень актуализации кадастровой стоимости объектов недвижимости, в том числе земельных участков (нарастающим итогом)
	процентов
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	
	100

	
	Подпрограмма "Формирование эффективного муниципального сектора экономики "

	1
	Обеспечение контроля за эффективным использованием и сохранностью муниципального  имущества Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
	процентов
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	
	80,0

	[bookmark: _GoBack]2
	Доля договоров аренды объектов недвижимого имущества с просроченной более чем на 3 месяца задолженностью со стороны арендатора, по которым не поданы заявления о взыскании задолженности в судебном порядке, в общем количестве таких договоров
	процентов
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Необходимо активизировать претензионно-исковую работу по взысканию платежей.
	10,0



